Timi
13:30
13:35
13:40
13:46
13:51
13:56
14:07
14:18
14:23
14:28
14:34
14:39
14:44
14:50
14:55
15:06
15:11
15:16
15:22
15:27
15:32
15:38
15:43
15:54
15:59
16:10
16:15
16:20
16:26
16:31
16:36
16:42
16:47
16:58
13:30
13:35
13:40
13:46
13:51
13:56
14:02
14:12
14:18
14:23
14:28
14:34
14:39
14:44
14:50
14:55
15:00
15:11
15:16
15:22
15:27
15:32
15:43
15:54
15:59
16:04
16:10
16:15
16:20
16:26
16:31
16:36
16:42
16:47
16:52
17:03
17:14

Bardagi #

101
102
103
104
105
106
108
110
11
112
113
114
115
116
117
119
120
121
122
123
124
125
126
128
129
131
132
133
134
135
136
137
138
140
201
202
203
204
205
206
207
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
220
221
222
223
224
226
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
24|
243

Flokkur

Minior @ C @ 26-29kg ® male
Minior @ B @ +47kg e female
Minior ® C e 33-37kg e female
Minior @ C e 33-37kg @ female
Minior ® C @ 26-29kg ® male
Minior @ C e 26-29kg ® male
Minior @ C e 33-37kg e female
Minior @ C e 26-29kg ® male
Minior @ B @ 4|-44kg @ male
Minior @ C e 26-29kg e female
Minior @ C e 41-44kg e male
Minior @ B @ 4]|-44kg e male
Minior @ B @ 4|-44kg @ male
Minior @ C e 26-29kg e female
Minior @ C e 41-44kg e male
Minior e B @ 4|-44kg @ male
Minior ® C e 26-29kg e female
Minior e C e 4|-44kg e male
Minior ® C e 41-44kg e female
Minior e C e 4]-44kg e female
Minior ® C e 4]-44kg e female
Minior @ C e 37-41kg e female
Minior @ C e 37-41kg e female
Minior e C e 4]-44kg e female
Minior ® C e 41-44kg e female
Minior @ C e 37-41kg e female
Minior @ C e 4|-44kg e female
Minior @ C e 37-41kg ® male
Minior @ C @ Undir 26kg ® male
Minior @ C e Undir 26kg ® male
Minior @ C @ 37-41kg ® male
Minior @ C e Undir 26kg ® male
Minior @ C @ 37-41kg @ male
Minior @ C e Undir 26kg ® male
Minior @ C @ 26-29kg ® male
Minior @ C e 29-33kg @ female
Minior @ D e 26-29kg e female
Minior @ C e 26-29kg ® male
Minior @ C @ 26-29kg ® male
Minior  C e 29-33kg @ female
Minior @ C e +47kg @ male
Minior @ C e 26-29kg ® male
Minior @ C e 29-33kg e female
Minior @ B @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 37-4|kg e female
Minior @ C e 37-41kg e female
Minior @ B @ 37-4|kg @ male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ C @ 37-4|kg e female
Minior @ B @ 37-4|kg ® male
Minior @ B @ 37-4|kg @ male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ B @ 37-4|kg ® male
Minior @ C e 33-37kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male
Minior @ C @ 29-33kg ® male

>
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Umferd

I. umferd
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
I. umferd

I. umferd

I. umferd
Undanurslit
Undanurslit
I. umferd

I. umferd
Urslitabardagi
I. umferd

|. umferd
Undanurslit
Undanurslit
I. umferd
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
I. umferd
Urslitabardagi
I. umferd

I. umferd

I. umferd
Undanurslit
I. umferd
Undanurslit
I. umferd
Urslitabardagi
I. umferd

I. umferd
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
I. umferd
Urslitabardagi
Urslitabardagi
I. umferd
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
I. umferd

I. umferd

I. umferd

I. umferd
Urslitabardagi
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
I. umferd

I. umferd

I. umferd

I. umferd

I. umferd
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Undanurslit
Urslitabardagi
Urslitabardagi
Urslitabardagi

Timasetningar - bardagi

Raudur keppandi

Gabriel Sigvaldason

Kamilla Rés Hjaltadottir
Hélmfridur Asta Halldérsdottir

Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Natan Ernir Ingvarsson
Sigurvegari ar bardaga # 101
Sigurvegari Ur bardaga # 103
Sigurvegari ar bardaga # 106
Ulfar Freyr Sigurgeirsson
Helena Karen Ragnarsdottir
Flévent Rigved Adhikari
borsteinn R.Gudnason
Sigurvegari Gr bardaga # | | |
Helena Karen Ragnarsdottir
Flévent Rigved Adhikari
Sigurvegari ar bardaga # |15
iris boll Hrobjartsdottir
Daniel Sveinn J6érundsson
Elisabet Svetozarova Nikolova
Alexandra Rés Bergborsd. Busk
Karitas Elfarsdottir

Gréta Vordis Alvarsdottir
Naomi Sl Hopkins
Sigurvegari ar bardaga # 122
Karitas Elfarsdottir
Sigurvegari ar bardaga # 125
Osk Oskarsdéttir

Snorri Bjarkason

Snorri Pall Sigurgeirsson

bor Jokull Steinarsson
Snorri Bjarkason

Sigurvegari r bardaga # |34
Valgeir Palmason

Sigurvegari Ur bardaga # 137
Adam Berg Gylfason

Arny Eyja Olafsdéttir

Sunna Lind Ingvarsdéttir
Aron Kristinn Haraldson
Sigurvegari ur bardaga # 201
Arny Eyja Olafsdéttir
Gudmundur Gabriel Jonuson
Sigurvegari r bardaga # 205
Asthildur Emma Ingileifardéttir
Eidur Darri J6hannsson
Sigurjon Samved Adhikari
Eidur Atli Axelsson

Elieser Bergmann Hjalmarsson
Alex Natthagorn Sinpru
Hlynur Snzer Hakonarson
Sigurbjorn Gabriel Jonsson
Sigurvegari ur bardaga # 212
Jonas Gudjon Oskarsson
Sigurvegari Ur bardaga # 214
Sigurvegari r bardaga # 215
Sigurvegari ur bardaga # 217
Sigurvegari Ur bardaga # 221
Sigurvegari ur bardaga # 222
Finnur Breki

Stefan Freyr Erlendsson
Magnus Ari Melsted

Jorgen Ingolfsson

Arnar Helgi Arnarsson
Steinar Palmasom
Sigurvegari r bardaga # 228
Sigurvegari ur bardaga # 229
Sigurvegari r bardaga # 230
Sigurvegari ur bardaga # 231
Sigurvegari r bardaga # 232
Sigurvegari ur bardaga # 234
Sigurvegari r bardaga # 235
Sigurvegari ur bardaga # 237

Rautt félag

Breidablik
Keflavik
Armann
Keflavik
Afturelding

Fram
Armann
Grindavik

Selfoss

Armann
Grindavik

Armann
KR

KR
Armann
Breidablik
Breidablik
Armann

Breidablik

Keflavik
KR
Fram
Armann
KR

Breidablik

KR
Keflavik
Armann

Armann

Keflavik
Afturelding

Afturelding
Fram
Grindavik
Fram
Armann
Keflavik
Breidablik
Grindavik

Keflavik

Breidablik
Armann
Selfoss
Afturelding
KR
Breidablik

Blar keppandi

Héskuldur Mani Halldérsson
Viktoria Kristin Arnardottir
Kolbrin Maria Sigurdardottir
Alfdis Freyja Hansdéttir
Vilhjalmur bér Olsen

Sverrir Por Vilhjalmsson
Sigurvegari Ur bardaga # 104
Sigurvegari Ur bardaga # 105
Helgi Runar bérarinsson

iris P&l Hrobjartsdottir
Daniel Sveinn J6rundsson
Eybor Jonsson

Andri Seevar Arnarsson
18unn Anna Eyjolfsdottir
isak Gudnason

Sigurvegari Gr bardaga # | 14
18unn Anna Eyjélfsdottir
isak Gudnason

Bryndis Maria Glan Palsdottir
Eva Sigridur Jakobsdottir
Osk Oskarsdéttir

isabella Karlsdéttir

Gudrin Viktorfa Olafsdottir
Sigurvegari Gr bardaga # 123
Briet S6fn Axelsdottir
Sigurvegari Gr bardaga # 126
Briet Sofn Axelsdottir
Valgeir Palmason

Arnoér Breki Cilia

Rébert Arnason

Gudni Pall Jéelsson

Jon Agust Jonsson

Gudni Pall Jéelsson
Sigurvegari Ur bardaga # 135
Justas Augustinaitis
Asthildur Emma Ingileifardottir
Tristana sol Kristjansdottir
Oainn Bjarkason

Dagur Bjarkason

Snafridur Hjaltadottir Morthens

Helgi J6hannsson
Sigurvegari Ur bardaga # 204

Snzfridur Hjaltadottir Morthens

Bartosz Wiktorowicz

David Lukasz Kondzior
Ingélfur Havardarson

Dagur Brabin Hrannarsson
Fannar Mani Bjorgvinsson
Viktor Kari Gardarsson
Gudmundur Orn Juliusson
Sigurvegari ur bardaga # 213
Oddur Snorrason

Knutur Karl Vidisson
Sigurvegari Ur bardaga # 216
Oliver Adam Einarsson
Sigurvegari Gr bardaga # 220
Sigurvegari ur bardaga # 223
Jason Hallgrimsson

ivar Snorri Jénsson

Olafur Benedikt Oskarsson
Snorri Esekiel J6hannesson
Hreidar Snar Jonsson
Daniel Viljar Sigtryggsson
Gisli Tirapat Sinpru

Sigurdur Hjaltason

Sélon Walker Brooksson
Gudjoén Steinn Skdlason
Wiktor Sobczynski
Sigurvegari ur bardaga # 233
Sigurvegari Ur bardaga # 236
Sigurvegari ur bardaga # 238

Blatt félag
Armann
Fram
Keflavik
KR
Armann

Armann

Keflavik
Armann
KR
Keflavik
Keflavik
Afturelding
Selfoss

Afturelding
Selfoss
Afturelding
KR
Keflavik
Keflavik
Keflavik

Fram

Fram
Breidablik
Armann
Grindavik
KR
Keflavik
KR

Keflavik
Afturelding
Armann
KR

KR

KR
Armann

KR
Keflavik
Keflavik
Grindavik
KR
Selfoss
Selfoss
Selfoss

KR
KR

Grindavik

Fram
Keflavik
Fram
Armann
Fram
Keflavik
Keflavik
Selfoss
KR
Keflavik
Afturelding



Timasetning  Flokku

13:30
13:33
13:36
13:39
13:42
13:45
13:48
13:51
13:54
13:57
14:00
14:03
14:06
14:09
14:12
14:15
14:18
14:21
14:24
14:27
14:30
14:33
14:36
14:39
14:42
14:45
14:48
14:51
14:54
14:57
15:00
15:03
15:06
15:09
15:12
15:15
15:18
15:21
15:24
15:27
15:30
15:33
15:36
15:39
15:42
15:45
15:48
15:51
15:54
15:57
16:00
16:03
16:06
16:09
16:12
16:15
16:18
16:21
16:24
16:27
16:30
16:33
16:36
16:39
16:42
16:45
16:48
16:51
16:54
16:57

Minior karlar 10 kup
Minior karlar 10 kup
Minior karlar 10 kup
Minior karlar 10 kup
Minior karlar 10 kup
Minior karlar 10 kup
Minior konur 10 kup
Minior konur 10 kup
Minior konur 10 kup
Minior konur 10 kup
Minior yngri karlar 9 kup
Minior yngri karlar 9 kup
Minior yngri karlar 9 kup
Minior yngri karlar 9 kup
Minior konur 9 kup
Minior konur 9 kup
Minior konur 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior karlar eldri 9 kup
Minior konur 8 kup
Minior konur 8 kup
Minior konur 8 kup
Minior konur 8 kup
Minior konur 8 kup
Minior konur 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 8 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior karlar 7 kup
Minior konur 7 kup
Minior konur 7 kup
Minior konur 7 kup
Minior karlar 6 kup
Minior karlar 6 kup
Minior karlar 6 kup
Minior karlar 6 kup
Minior karlar 6 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior konur 5 kup
Minior konur 5 kup
Minior konur 5 kup
Minior konur 5 kup
Minior konur 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 5 kup
Minior karlar 4 kup
Minior karlar 4 kup
Minior karlar 4 kup
Minior karlar 4 kup

Keppandi

Alex Natthagorn Sinpru
Sigurjon Samved Adhikari
Dagur Bjarkason

O8dinn Bjarkason

Fannar Mani Bjorgvinsson
Justas Augustinaitis
Sunna Lind Ingvarsdéttir
Osk Oskarsdottir

Timetable - poomsae

Tristana sol Kristjansdottir

{sabella Karlsdottir
Arnér Breki Cilia
Jon Agust Jonsson
Rébert Arnason

bor Jokull Steinarsson

Alexandra Roés Bergborsd. Busk

Naomi Sél Hopkins
Kamilla Rés Hjaltadottir
Gisli Tirapat Sinpru
Adam Berg Gylfason
David Lukasz Kondzior

Viktor Kari Gardarsson

Gudmundur Orn Jdliusson

Stefan Freyr Erlendsson
Arny Eyja Olafsdéttir

Elisabet Svetozarova Nikolova

Bryndis Maria Glan Palsdottir
Snafridur Hjaltadottir Morthens

18unn Anna Eyjolfsdottir
Eva Sigridur Jakobsdottir
Oliver Adam Einarsson

Sigurbjorn Gabriel Jonsson

Daniel Viljar Sigtryggsson
Aron Kristinn Haraldson
Flovent Rigved Adhikari
Daniel Sveinn Jérundsson
ivar Snorri Jénsson
Ingolfur Havardarson
isak Gudnason

Magnus Ari Melsted
Helgi Johannsson
Sigurdur Hjaltason

Sélon Walker Brooksson

Hoskuldur Mani Halldérsson

Helena Karen Ragnarsdottir

iris P&l Hrobjartsdottir

Hélmfridur Asta Halldérsdottir

Natan Ernir Ingvarsson
Sverrir bor Vilhjalmsson
Vilhjalmur pér Olsen
Knutur Karl Vidisson
borsteinn R.Gudnason

Snorri Esekiel J6hannesson

Oddur Snorrason
Helgi Runar Pérarinsson

Dagur Brabin Hrannarsson

Andri Sevar Arnarsson
Wiktor Sobczynski

Asthildur Emma Ingileifardottir

Kolbrin Maria Sigurdardottir
Gudrin Viktoria Olafsdéttir
Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir

Alfdis Freyja Hansdottir
Snorri Bjarkason

Elieser Bergmann Hjalmarsson

Gudjon Steinn Skalason
Gudni Pall Jéelsson
Jonas Gudjén Oskarsson
Eypor Jonsson

Bartosz Wiktorowicz
Patryk Snorri Omarsson

Félag
Keflavik
Grindavik
KR
KR
Selfoss
Keflavik
Armann
Keflavik
Armann
Keflavik
Armann
Keflavik
Grindavik
Armann
Armann
Armann
Keflavik
Keflavik
KR
Keflavik
Selfoss
Selfoss
Armann
Keflavik
KR
Afturelding
KR
Afturelding
KR
Grindavik
Grindavik
Keflavik
Armann
Grindavik
KR
Keflavik
Grindavik
Selfoss
Selfoss
Armann
Selfoss
KR
Armann
Armann
Armann
Armann
Afturelding
Armann
Armann
KR
Selfoss
Armann
KR
Keflavik
KR
Keflavik
Afturelding
Afturelding
Keflavik
Keflavik
Keflavik
KR
KR
Armann
Keflavik
KR
Keflavik
Keflavik
Keflavik
Keflavik



Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg ® male
Flokkur Minior A/BIC © Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 15
§ = situr hja bPyngdarflokkur 26-29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Breidablik Gabriel Sigvaldason 7 Karl 24 130 Minior C
Armann Héskuldur Mani Halldérsson 7 Karl 28 127 Minior €
§ Armann Sverrir Pér Vilhjalmsson 6 Karl 24 130 Minior C
§ Afturelding Natan Ernir Ingvarsson 6 Karl 26 132 Minior €
§ Armann Vilhjalmur bér Olsen 6 Karl 24 132 Minior C

‘Bardaganumer Félag Nafn Urslit
Breidablik Gabriel Sigvaldason

13:30 Armann Hoskuldur Mani Halldérsson

Undandrslit
Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Sigurvegari ar bardaga # 101

13:56 Armann Sverrir Por Vilhjalmsson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 105

_ Sa sem tapar i bardaga # 106

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn

“ Sigurvegari (r bardaga # 106
14:18 Sigurvegari Ur bardaga # 105

Undandrslit

Bardaganumer  Félag NV Urslit
“ Afturelding Natan Ernir Ingvarsson

Armann Vilhjalmur Pér Olsen




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Keflavik

13:35 Fram

Nafn
Kamilla Rés Hjaltadottir
Viktoria Kristin Arnardéttir

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e B e +47kg e female
Minior A/BIC B Bardagagolf A "Size EBP" #1
L Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 18
bPyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Keflavik Kamilla Rés Hjaltadéttir 9 Kona 69 152 Minior C
Fram Viktoria Kristin Arnardéttir 3 Kona 45 146 Minior B




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Undandrslit
Bardaganumer

T ER Armann
13:40 Keflavik

Nafn

Holmfridur Asta Halldérsdattir
Kolbrin Maria Sigur8ardéttir

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 103
Sa sem tapar i bardaga # 104

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

14:07

Nafn
Sigurvegari ar bardaga # 103
Sigurvegari Ur bardaga # 104

Undandrslit
Bardaganimer

I Y I eflavik
1346 |

Félag NV

Sunneva Eldbjorg Sigtryggsdottir
Alfdis Freyja Hansdottir

Urslit

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg e female
Minior A/BIC © Bardagagolf A "Size EBP" #1
A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 17
bPyngdarflokkur 33-37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Armann Holmfridur Asta Halldorsdottir 6 Kona 35 134 Minior C
Keflavik Kolbrin Marfa Sigur8ardéttir 5 Kona 37 140 Minior €
Keflavik Sunneva Eldbjsrg Sigeryggsdottir 5 Kona 37 145 Minior c
KR Alfdis Freyja Hansdéttir 5 Kona 37 148 Minior €




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e B e 41-44kg e male
Flokkur Minior A/BIC B Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 18
§ = situr hja bPyngdarflokkur 41-44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Fram Ulfar Freyr Sigurgeirsson 5 Karl 43 150 Minior ©
Keflavik Helgi Ranar borarinsson 5 Karl 42 142 Minior €
§ Keflavik Andri Szvar Arnarsson 5 Karl 44 152 Minior C
§ Selfoss Porsteinn R.Gudnason 6 Karl 44 147 Minior €
§ Keflavik Eybor Jénsson 3 Karl 44 154 Minior B

‘Bardaganumer Félag Nafn Urslit
Fram Ulfar Freyr Sigurgeirsson

14:23 Keflavik Helgi Ranar Pérarinsson

Undandrslit
Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Sigurvegari ar bardaga # |||

14:44 Keflavik Andri Szvar Arnarsson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

_ Sa sem tapar i bardaga # |15

Sa sem tapar i bardaga # | 14

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn

“ Sigurvegari ar bardaga # |15

Sigurvegari Ur bardaga # | 14

Undandrslit
Bardaganumer  Félag NV Urslit

“ Selfoss borsteinn R.Gudnason
14:39 Keflavik Eypor Jonsson




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg e female
Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Konur Aztlud byrjun 14:28 "Level" 15
§ = situr hja bPyngdarflokkur 26-29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Armann Helena Karen Ragnarsdottir 7 Kona 27 127 Minior C
Armann iris P&l Hrébjartsdottir 7 Kona 29 131 Minior c
Afturelding 18unn Anna Eyjélfsdottir 8 Kona 28 130 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn
Armann Helena Karen Ragnarsdéttir

14:28 Armann ris Poll Hrébjartsdottir

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn Urslit
Armann Helena Karen Ragnarsdéttir

14:50 Afturelding 18unn Anna Eyjélfsdottir

‘Bardagandmer Félag Nafn Urslit

Armann iris P&ll Hrébjartsdéttir

m Afturelding 18unn Anna Eyjolfsdottir




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 41-44kg e male
Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun 14:34 "Level" 18
§ = situr hja bPyngdarflokkur 41-44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Grindavik Flévent Rigved Adhikari 8 Karl 43 145 Minior C
KR Daniel Sveinn Jrundsson 8 Karl 42 154 Minior c
Selfoss fsak Gudnason 7 Karl 2 143 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag
Grindavik

14:34 KR

Nafn
Flévent Rigved Adhikari
Daniel Sveinn Jérundsson

‘Bardaganﬂmer Félag
Grindavik

14:55 Selfoss

Nafn
Flévent Rigved Adhikari
fsak Gudnason

Urslit

‘Bardagandmer Félag

KR

INERTI Seifoss

Nafn
Daniel Sveinn Jérundsson
isak Gudnason

Urslit




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Undandrslit
Bardaganumer

Félag

T TR <R
15:22 Afturelding

Nafn
Elisabet Svetozarova Nikolova
Bryndis Maria Glan Palsdéttir

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer

Félag Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 122
Sa sem tapar i bardaga # 123

Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 122
Sigurvegari Ur bardaga # 123

Undandrslit
Bardaganimer

Félag
T R Armann
1527 KR

Alexandra Rés Bergpérsd. Busk
Eva Sigridur Jakobsdottir

Urslit

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 41-44kg e female
Minior A/BIC © Bardagagolf A "Size EBP" #1
A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 18
bPyngdarflokkur 41-44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
KR Elisabet Svetozarova Nikolova 8 Kona 44 142 Minior C
Afturelding Bryndis Maria Glan Pélsdottir 8 Kona 40 139 Minior €
Armann Alexandra Rés Bergbérsd. Busk 9 Kona 39 140 Minior c
KR Eva Sigridur Jakobsdottir 8 Kona 42 140 Minior €




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 41-44kg e female
Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Konur Aztlud byrjun 15:32 "Level" 18
§ = situr hja bPyngdarflokkur 41-44 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Breidablik Karitas Elfarsdéttir 8 Kona 40 138 Minior C
Keflavik Osk Oskarsdattir 10 Kona 43 134 Minior D
Fram Briet Séfn Axelsdéttir 9 Kona 38 143 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn
Breidablik Karitas Elfarsdéttir

15:32 Keflavik Osk Oskarsdéttir

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn Urslit
Breidablik Karitas Elfarsdéttir

m Fram Briet S6fn Axelsdottir

‘Bardagandmer Félag Nafn Urslit

Keflavik Osk Oskarsdéttir

m Fram Briet S6fn Axelsdottir




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 37-41kg e female
Flokkur Minior A/BIC © Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 18
§ = situr hja bPyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Breidablik Gréta Vordis Alvarsdottir 8 Kona 41 144 Minior C
Keflavik fsabella Karlsdottir 10 Kona 34 138 Minior D
Armann Naomi S6I Hopkins 9 Kona 37 130 Minior C
Keflavik Gudrin Viktora Olafsdéttir 5 Kona 39 143 Minior €

Undandrslit

Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
“ Breidablik Gréta Vordis Alvarsdottir

Keflavik {sabella Karlsdéttir

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

_ Sa sem tapar i bardaga # 125

Sa sem tapar i bardaga # 126

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn

“ Sigurvegari ar bardaga # 125

Sigurvegari Ur bardaga # 126

Undandrslit

Bardaganumer  Félag NV Urslit
“ Armann Naomi Sél Hopkins

Keflavik Gudrin Viktoria Olafsdéttir




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 37-41kg ® male

Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun 16:20 "Level" 17
§ = situr hja bPyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
KR Snorri Bjarkason 5 Karl 34 142 Minior C
Breidablik Valgeir Pilmason 5 Karl 38 150 Minior c
KR Gudni Pall Jéelsson 5 Karl 35 147 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn
KR Snorri Bjarkason

16:20 Breidablik Valgeir Palmason

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn Urslit
KR Snorri Bjarkason

16:36 KR Gudni Pall Jéelsson

‘Bardagandmer Félag Nafn Urslit

Breidablik Valgeir Palmason

16:47 KR Gudni Pall Jéelsson




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e Undir 26kg ® male
Flokkur Minior A/BIC © Bardagagolf A "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 15
§ = situr hja byngdarflokkur | Undir 26 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Fram Snorri Pall Sigurgeirsson 9 Karl 22 (NE:] Minior C
Armann Arnér Breki Cilia 9 Karl 26 122 Minior €
§ Keflavik Jon Agiist Jonsson 9 Karl 2 122 Minior c
§ Armann por Jékull Steinarsson 9 Karl 23 128 Minior €
§ Grindavik Robert Arnason 9 Karl 24 126 Minior C

‘Bardaganumer Félag Nafn Urslit
Fram Snorri Péll Sigurgeirsson

16:26 Armann Arnér Breki Cilia

Undandrslit
Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Sigurvegari (r bardaga # 134

16:42 Keflavik Jon Agust Jonsson

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

Sa sem tapar i bardaga # 135

_ Sa sem tapar i bardaga # 137

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn

“ Sigurvegari (r bardaga # 137

Sigurvegari Ur bardaga # 135

Undandrslit
Bardaganumer  Félag NV Urslit

“ Armann bor Jékull Steinarsson
16:31 Grindavik Rébert Arnason




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 26-29kg ® male
Flokkur Minior A/BIC © Bardagagolf B "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun 15
§ = situr hja bPyngdarflokkur 26-29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
KR Adam Berg Gylfason 9 Karl 26 123 Minior C
Keflavik Justas Augustinaitis 10 Karl 26 130 Minior D
§ KR Dagur Bjarkason 10 Karl 26 127 Minior D
§ Armann Aron Kristinn Haraldson 8 Karl 26 128 Minior €
§ KR Oainn Bjarkason 10 Karl 26 126 Minior D

‘Bardaganumer Félag Nafn

KR Adam Berg Gylfason

13:30 Keflavik Justas Augustinaitis

Undandrslit
Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Sigurvegari ar bardaga # 201

13:51 KR Dagur Bjarkason

Bronsbardagi

Bardaganimer Félag Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 205
Sa sem tapar i bardaga # 204

Nafn
Sigurvegari Gr bardaga # 205
Sigurvegari Ur bardaga # 204

Undandrslit

Bardaganumer  Félag Urslit
“Armann Aron Kristinn Haraldson
13:46 KR O8inn Bjarkason




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg e female
Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf B "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Konur Aztlud byrjun 13:35 "Level" 16
§ = situr hja bPyngdarflokkur 29-33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir 8 Kona 31 134 Minior ©
Afturelding Asthildur Emma Ingileifardéttir 5 Kona 33 132 Minior c
KR Snzfridur Hjaltadottir Morthens 8 Kona 30 140 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn
Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir

13:35 Afturelding Asthildur Emma Ingileifardottir

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn Urslit
Keflavik Arny Eyja Olafsdéttir

13:56 KR Snafridur Hjaltadéttir Morthens

‘Bardagandmer Félag Nafn Urslit

Afturelding Asthildur Emma Ingileifardottir

14:18 KR Snafridur Hjaltadéttir Morthens




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Armann

13:40 Armann

Nafn
Sunna Lind Ingvarsdottir
Tristana sol Kristjansdottir

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e D e 26-29kg e female
Minior A/BIC D Bardagagolf B "Size EBP" #1
L Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 15
bPyngdarflokkur 26-29 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Armann Sunna Lind Ingvarsdottir 10 Kona 28 128 Minior D
Armann Tristana s6l Kristjansdéttir 10 Kona 24 135 Minior D




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Afturelding

14:02 Armann

Nafn
Gudmundur Gabriel Jénuson

Helgi J6hannsson

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e +47kg ® male
Minior A/BIC © Bardagagolf B "Size EBP" #1
L Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 18
bPyngdarflokkur +47 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Afturelding Gudmundur Gabriel Jénuson 9 Karl 54 150 Minior C
Armann Helgi Johannsson 7 Karl 50 157 Minior €




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

Urslitabardagi
Bardaganimer

Félag
Fram

14:23 Keflavik

Nafn

Eidur Darri J6hannsson

Bartosz Wiktorowicz

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e B ¢ 29-33kg e male
Minior A/BIC B Bardagagolf B "Size EBP" #1
L Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 16
bPyngdarflokkur 29-33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Fram Eidur Darri Jéhannsson 4 Karl 33 146 Minior B
Keflavik Bartosz Wiktorowicz 2 Karl 33 144 Minior B 1




Mot

Flokkur

Fjoldi keppenda
§ = situr hja

]

Undandrslit
Bardaganumer  Félag
“ Grindavik
Keflavik

Nafn
Sigurjon Samved Adhikari
David Lukasz Kondzior

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 212
Sa sem tapar i bardaga # 213

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 212
Sigurvegari Ur bardaga # 213

Undandrslit
Bardaganumer  Félag

L 213
14:34 Grindavik

Nafn
Eidur Atli Axelsson
Ingdlfur Havardarson

Urslit

Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 37-41kg e female
Minior A/BIC © Bardagagolf B "Size EBP" #1
A Kyn Konur Aztlud byrjun "Level" 18
bPyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Grindavik Sigurjon Samved Adhikari 10 Karl 41 136 Minior D
Keflavik David Lukasz Kondzior 9 Karl 40 139 Minior €
Fram Eidur Atli Axelsson 9 Karl 38 145 Minior C
Grindavik Ingolfur Hévardarson 7 Karl 38 144 Minior €




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e B ¢ 37-41kg e male
Flokkur Minior A/BIC B Bardagagolf B "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 17
§ = situr hja bPyngdarflokkur 37-41 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Armann Elieser Bergmann Hjalmarsson 5 Karl 40 145 Minior c
KR Dagur Brabin Hrannarsson 5 Karl 38 148 Minior €
§ KR Knitur Karl Vidisson 6 Karl 39 154 Minior C
§ Keflavik Jonas Guajon Oskarsson 3 Karl 39 146 Minior B
§ KR Oddur Snorrason 5 Karl 40 152 Minior C

‘Bardaganumer Félag Nafn

Armann

14:39 KR

Elieser Bergmann Hjalmarsson
Dagur Brabin Hrannarsson

Urslit

Undandrslit
Bardaganumer

INEATI KR

Félag

Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 214
Knatur Karl Vidisson

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 221

Sa sem tapar i bardaga # 220

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn
Sigurvegari ar bardaga # 221

Sigurvegari Ur bardaga # 220

Undandrslit

Bardaganumer  Félag

Jénas Gudjén Oskarsson
Oddur Snorrason

Urslit




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 33-37kg ® male

Flokkur Minior A/B/C C Bardagagolf B #1

Fjoldi keppenda L Kyn Karlar Aztlud byrjun 14:44 17

§ = situr hja bPyngdarflokkur 33-37 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Keflavik Alex Natthagorn Sinpru 10 Karl 34 135 Minior D
Selfoss Fannar Mani Bjérgvinsson 10 Karl 35 134 Minior D
Breidablik Hiynur Snzr Hakonarson 8 Karl 37 133 Minior C
Selfoss Viktor Kiri Gardarsson 9 Karl 36 140 Minior €
Grindavik Sigurbjérn Gabriel Jénsson 8 Karl Ell 135 Minior C
Selfoss Gudmundur Orn Juliusson 9 Karl 35 135 Minior €

§ Grindavik Oliver Adam Einarsson 8 Karl 35 138 Minior C

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn Urslit
Keflavik Alex Natthagorn Sinpru

14:44 Selfoss Fannar Mani Bjorgvinsson

‘Bardaganﬂmer Félag Nafn
Breidablik Hlynur Snzr Hakonarson

14:50 Selfoss Viktor Kari Gardarsson

Undandrslit

Bardaganumer  Félag Nafn Urslit
Sigurvegari ar bardaga # 215
Sigurvegari (r bardaga # 216

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

_ Sa sem tapar i bardaga # 222

Sa sem tapar i bardaga # 223

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn

m Sigurvegari (r bardaga # 222
15:43 Sigurvegari Ur bardaga # 223

Undandrslit
Bardaganumer  Félag NV Urslit

m Sigurvegari (r bardaga # 217
Grindavik Oliver Adam Einarsson

‘Bardagandmer Félag Nafn Urslit
Grindavik Sigurbjérn Gabriel Jonsson

14:55 Selfoss Gudmundur Orn Jdliusson




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg ® male
Flokkur Minior A/BIC © Bardagagolf B "Size EBP" #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun 16
§ = situr hja bPyngdarflokkur 29-33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Breidablik Finnur Breki 9 Karl 30 137 Minior C
Fram Jason Hallgrimsson 9 Karl 30 138 Minior €
§ Keflavik Gisli Tirapat Sinpru 9 Karl 32 145 Minior C
§ Breidablik Steinar Palmasom 9 Karl 33 135 Minior €
§ Keflavik Daniel Viliar Sigeryggsson 8 Karl 31 137 Minior c

‘Bardaganumer Félag Nafn
Breidablik Finnur Breki

15:54 Fram Jason Hallgrimsson

Undandrslit
Bardaganumer  Félag Nafn Urslit

Sigurvegari (r bardaga # 228

16:26 Keflavik Gisli Tirapat Sinpru

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag Nafn

_ Sa sem tapar i bardaga # 234

Sa sem tapar i bardaga # 233

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 234

Sigurvegari Ur bardaga # 233

Undandrslit
Bardaganumer  Félag NV Urslit

“ Breidablik Steinar Palmasom
16:20 Keflavik Daniel Viljar Sigtryggsson




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg ® male
Flokkur Minior A/B/C C Bardagagolf B #1
Fjoldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun 15
§ = situr hja bPyngdarflokkur 29-33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
Armann Stefan Freyr Erlendsson 9 Karl 30 136 Minior C
Keflavik ivar Snorri Jénsson 7 Karl 30 132 Minior €
Selfoss Magnis Ari Melsted 7 Karl Ell 125 Minior C
Fram Olafur Benedikt Oskarsson 7 Karl 30 146 Minior €
§ Selfoss Sigurdur Hjaltason 7 Karl 30 142 Minior C
§ KR Sélon Walker Brooksson 7 Karl 2 144 Minior c

Nafn
Stefan Freyr Erlendsson
ivar Snorri Jénsson

Félag
Armann

INEET I K

‘Bardaganﬂmer

Undandrslit
Bardaganumer

16:31 Selfoss

Félag Nafn

Sigurdur Hjaltason

Sigurvegari (r bardaga # 229

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer Félag

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 235
Sa sem tapar i bardaga # 236

Urslitabardagi
Bardaganimer Félag

17:03

Nafn
Sigurvegari ar bardaga # 235
Sigurvegari Ur bardaga # 236

Undandrslit
Bardaganimer

16:36 KR

Félag NV

Sigurvegari (r bardaga # 230
Sélon Walker Brooksson

Nafn
Magnus Ari Melsted
Olafur Benedikt Oskarsson

Félag
Selfoss

16:04 Fram

‘Bardagandmer

Urslit

Urslit




Mot Bikarmét | - minior Dagsetning 25.10.2014 Nafn flokks Minior e C e 29-33kg ® male
Flokkur Minior A/B/IC C Bardagagolf B "Size EBP" #1
Fj6ldi keppenda A Kyn Karlar Aztlud byrjun "Level" 16
§ = situr hja bPyngdarflokkur 29-33 Heim a flokkaskiptingu Keppt um 3. sti Nei
Félag Nafn Kup Kyn byngd H=d Flokkur A/B/IC  Lokastada
pa g ngen 6 Karl 3 131 Minior c
?m’ Snorri Esekiel J6hannesson 5 Karl 33 147 Minior c
KR Arnar Helgi Arnarsson 5 Karl 29 142 Minior C
Fram Hreidar Snar Jénsson 5 Karl 30 136 Minior c
§ Keflavik Gudjén Steinn Skilason 5 Karl 33 135 Minior C
§ Afturelding Wiktor Sobezynski 5 Karl 2 145 Minior c

Nafn
Jorgen Ingdlfsson

Félag
Afturelding

TN Arman

‘Bardaganﬂmer

Snorri Esekiel J6hannesson

Urslit

Undandrslit
Bardaganumer

16:42 Keflavik

Félag

Nafn
Sigurvegari ar bardaga # 231
Gudjon Steinn Skulason

Urslit

Bronsbardagi
Bardaganimer

Nafn
Sa sem tapar i bardaga # 237
Sa sem tapar i bardaga # 238

Félag

Urslitabardagi
Bardaganimer

17:14

Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 237
Sigurvegari Ur bardaga # 238

Félag

Undandrslit
Bardaganimer

16:47 Afturelding

Félag

Nafn
Sigurvegari (r bardaga # 232
Wiktor Sobczynski

Nafn
Arnar Helgi Arnarsson

Félag
KR

[ ters i

‘Bardagandmer

Hreidar Snaer Jénsson

Urslit

Urslit




